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Dekoracje ścienne 3D - Cyferki Auta
SLK-6104

Cena 26,00 zł

Numer katalogowy SLK6104 Naklejki na ścianę

Producent Marko

Opis produktu
Dekoracja Auta i cyferki jest kolorową ozdobą z walorami edukacyjnymi, nadająca się do pokoju dziecięcego. Produkt nie tylko
ożywi wnętrze, ale może posłużyć do nauki podstaw matematyki. Cyferki przyozdobione są kolorowymi pojazdami komunikacji
miejskiej. Naklejki można z łatwością przyczepić do niemal każdej powierzchni, idealnie sprawdzą się w pokoju dziecięcym, ale
również w przedszkolu czy gabinecie lekarskim.

Dekoracje ścienne to doskonały pomysł na wzbogacenie aranżacji każdego typu wnętrz.

Można je wykorzystać jako nalepki na ścianę salonu, sypialni czy pokoju dziecięcego. 

Pokój twojego dziecka będzie barwny i przytulny a twoje dziecko będzie chętnie spędzało w nim czas.

Możliwości jest naprawdę wiele, podobnie jak i wzorów naklejek dostępnych w naszej kolekcji.

 

Dekoracje ścienne wykonane są z bezpiecznego tworzywa, o fakturze tworzącej efekt 3D.

 

Cechy:

bardzo dobra jakość

stanowią niezwykle modny dodatek do każdego wnętrza

wykonane z cienkiego i elastycznego winylu świetnie prezentują się na każdym kolorze powierzchni

są niezwykle łatwe w montażu i demontażu

przy minimalnym nakładzie sił i środków pozwolą diametralnie zmienić wystrój każdego pomieszczenia i nadać mu
indywidualny charakter

można nimi udekorować wszystkie gładkie i czyste powierzchnie jak ściany, drzwi, meble, szkło (lustra, okna)

można je czyścić wilgotną gąbką lub szmatką

są bezwonne i bezpieczne dla środowiska, nie zawierają substancji szkodliwych

Instrukcja montażu:

 

1. Usuń ostrożnie warstwę papieru   zabezpieczającego z dekoracji.

2. Połóż dekorację w wybranym miejscu.
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Upewnij się, że powierzchnia jest czysta i sucha.

3. Delikatnie wygładź dekorację ręką, aby przytwierdzić ją na powierzchni.
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